P~rftz'tura 9YCunieipa{de 91{àrechâ{~~oriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNIC LPAL N~ 114, DE 0 2 MAftÇO DE 1995

AUTORIZA O REPASSE DE VERBA PARA O AMÉRICA

FUTEBOL CLUBE •

O PREFE 1 '1'0 NUNICIPAL DE MARECHAL fLUIUANO ,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO;

Faz saber que e câmaN• C·lunicJ.p,.l ~;provou

e ele sonciona a s eguinte Lei :

Art . 1 2 fJcu o Chefe do Poder ExecutJ.vo
Municipal autorizado a efetuar o !'epasse

U!:! um ... veci>a no valor de R$ 1 . 400 ,00 (um mil e quatrocentos

re<.~ls) , :10 América Futebol Clube, à titulo de subvenção social .

Art. 22 - A importãncia t.lescrHa no artigo

anterior ser a repassada em co tu Única e

~ur'l't~r • á pc1' conta da Do~ação OrçamentárJa n~ 07 .000 . 081162242 . 066

- 3 . 2. 3 . 1 - 00 - Ficha n2 294

çoes !:!m contrário .

Art. 32 - Esta Lei ettLr;.~ Prtl vigor 11a ctata

de suét publicação , revogan.:1o-se as •li sposj -

Registre-se , Publ1que- se e Currtpr':.t- s•~ -

Narech:ll l·J.oriaHo, 02 de março ele 199':.

S3Çj_ . j
ELIAS~~
Prefel to t~unicipal

SANCIONO a P ~E SI: IH E LEI

1 1995

EM _oc4_ I o~ . .J.qqs

---·-~··· iu

	1995-114-1-L